
令和５年3月 31日 

お客様各位 

 

 

 

 

ネッツトヨタ静岡 黄瀬川店 閉店のご案内 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

当店は 皆様に支えられてこれまで営業を続けてまいりましたが 

黄瀬川大橋改修新設工事に伴い 令和 5年 3月 31日をもちまして 

やむなく閉店することとなりました 

皆様には 大変ご迷惑をおかけすることをお詫びいたしますとともに 

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます 

閉店後は ネッツトヨタ静岡沼津店 及び お客様の近隣にございます 

ネッツトヨタ静岡各店舗 にてご対応させていただきます 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

 

ネッツトヨタ静岡株式会社 

黄瀬川店 店長 室本 憲生 

 

 

ネッツトヨタ静岡沼津店 

 沼津市本丸子町752-6 電話 055-963-0010 

 

 


